

Kościerzyna, dnia 13 czerwca 2024 r.

**Gmina Kościerzyna**  
**ul. Strzelecka 9**  
**83-400 Kościerzyna**

ZP.271.7.2024

### **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/ug\\_koscierzyna](https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna) w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na „**Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w Małym Klinczu**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

#### **Pytanie 1:**

Proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający nie wyraża zgodny na faktoring? Co jest powodem nie wyrażenia zgody? Proszę o szczegółowe wyjaśnienie odmowy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i nie wyraża zgody na zmianę.

#### **Pytanie 2:**

Proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający nie wyraża zgodny na cesję z Bankiem w celu finansowania kontraktu? Co jest powodem nie wyrażenia zgody? Proszę o szczegółowe wyjaśnienie odmowy oprócz podania informacji, iż w drafcie umowy jest zakaz.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i nie wyraża zgody na zmianę.

#### **Pytanie 3:**

Proszę o udzielenie dodatkowych wyjaśnień do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 5 w dniu 12.06.2024"Prosimy o zajęcie stanowiska czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakturowanie częściowe co miesiąc, proszę nie mylić z etapami płatności dla Zamawiającego z programu Polski Ład" Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Proszę o przedstawienie wyjaśnień co jest powodem niewyrażenia zgody jeśli Program Polski Ład nie zabrania Zamawiającemu takiej opcji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie 4:**

W nawiązując do udzielonych odpowiedzi z dnia 12.06.2024 proszę o podanie producentów obrzeży o wymiarach 6/30/100 cm, ponieważ na polskim rynku brak produktu o takich wymiarach. Do zaproponowania jest: 8/30/100 cm lub 6/20/100 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wskazuje nazwy konkretnego producenta.

Obrzeża o wskazanych wymiarach są dostępne na rynku.

**Pytanie 5:**

Proszę o informację co obrazuje strop widoczny na rys. A/03 (brak opisu warstw). Czy należy go wykonać? Jeśli nie to proszę o informację jak/do jakiego elementu mają zostać zamontowane górne profile gipsowych ścianek działowych.

**Odpowiedź:**

Prawidłowe jest rozwiązanie z projektu technicznego-konstrukcyjnego – bez sufitu. Górne profile ścianek działowych powinny być zamontowane analogicznie jak profile boczne – do płyt warstwowych. Należy pamiętać o zastosowaniu wszystkich elementów zgodnych z systemem – takich jak taśma akustyczna, normowy rozstaw elementów montażowych itd. Należy również zwrócić uwagę aby do mocowania profili ściennych do płyt warstwowych zastosować wkręty przeznaczone do skręcania blach cienkowarstwowych.

**W związku z powyższym zmienia się:**

**Rozdział XI ust. 6. Sposób oraz termin składania ofert**

**Zmienia się na:**

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 18 czerwca 2024 roku do godz. 12.00

**Rozdział XVII ust. 1. Termin otwarcia ofert**

**Zmienia się na:**

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 18 czerwca 2024 r. o godzinie 12.30

## Rozdział XVI. ust. 1. Termin związania oferta

### Zmienia się na:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 17 lipca 2024 r.

**Z up. Wójta**  
  
**Grzegorz Szczygiła**  
**Zastępca Wójta**

### Załączniki:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia